Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2021                                      г. Назарово			               №1036 -п

О победителях конкурса по предоставлению субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово на организацию конкурса проектов, направленного на обеспечение и реализацию общественных и гражданских инициатив на территории города Назарово
[bookmark: _GoBack]
На основании пункта 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава города Назарово, постановления администрации города Назарово «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово» от 07.06.2021г. №530-п, во исполнение муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Назарово» на 2021 и плановый период 2022-2023 годы», утвержденной постановлением администрации города Назарово от 06.11.2020 г. № 1137–п, в соответствии со сводной ведомостью заседания Комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе предложений на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансирование, связанных с реализацией проектов в сфере молодежной политики
от 14.09.2021 №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить победителями конкурса по предоставлению субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово на организацию конкурса проектов, направленного на обеспечение и реализацию общественных и гражданских инициатив на территории города Назарово (далее – конкурс) участников конкурса согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возлагается на заместителя главы города Н.В. Куклину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев

Приложение 1
к постановлению администрации
от «21» 09. 2021 г. № 1036-п

[bookmark: Par1075]СПИСОК
победителей конкурса по предоставлению субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово на организацию конкурса проектов, направленного на обеспечение и реализацию общественных и гражданских инициатив на территории
города Назарово

	№
	Название проекта
	Наименование СО НКО
	Сумма поддержки, руб.

	1.
	Любимый город
	Автономная некоммерческая организация «Ресурсный центр развития социальных инициатив «Содействие»
	164 971,42